МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от_ жжет/0 ` №… 66%,

г. Краснодар

Об утверждениирезультатов регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников по биологи…
географии,литературе, физике, экологии в 2020 году

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Росс-листы;
Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 "Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиадышкольников" п р и к а з ы в 21 Ю:

1. Утвердить результаты регионального этапа всероссийской о гг или:; „;

школьников по биологии, географии, литературе, физи ке, экологии в ‘.іг п
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

‚ "’/‚„ .
_

< ‹
{7С „ _ ‘

Министр ЮУЗ1«;7{‹…`/ ‚‚ {. ‚ Ь.” бт

_,

„:‚оЕРьсс:

_
чьи

с:

…

.…

_

с»

_

г::‚бйгб

__

:

.

‚:

‚

„:

.

‚3…

_

1

тифа:

‚

С

2:

…

и…

Э

…

_

\\

„ааа:

Сёё…

_

„+

‚…

55:

›с<2

…,

……

‘

д

\}

„625:

Софт:…

$.
,..2.

30…

юОШЕ

;:

\?

.

„55581

„_

@

|За;

ааа……

ъ
__

32:5

25.2:

:;
…?

…:ЭЦ

>За/…

„ЁЁ—552

:
@

ЁЁ

:э::=……‚:6

©

_

ш…?йщт

с\эЧЫЩ

‘

„322

„5:5,

>С<Ё

:\ЁёъиёьшыаёдА.

…

@

Бэс/…

:::ыашн,

\\

„Ёзгщящж

«,
…

_…Ё:

осо

%:

шт

„2

„ЁЁ:

>С<2

&:&—922;

.

с

‚5%,

`

5:52

555…34

т
_

:

.

птицы/…

2:

\\1

:

‘

`

‚

\

:

\

`

\

‹

.

323:

659%…

и
„2

500

>05)…

53:5;

щёбщоёиы

@

..:…бцс.___…

Ёпэоцт

:……ЕЁ

„с,

32%:

_

$0503

от
‚…2

55555:

>С<Ё

.}.

„Застава!

:
@

……=ЁЭЕ.…ЁЁ<

253535…

352585

т
\

„…Ё._.хцоюош

ос…;

:

…??

>Сщ2,

‘

Ёшхоооцэщощ

‚‚_.

@

Заид—еды;;

Е.:Ё:

шо_‹_м:и._ь

…

о

и

\ь

ю

…,

„……

…

т

…

5.0259…

шагаю

ох……шшомыцюо

ЁЁ…ЁЁЁО

о……ьщью

Омон—\…

оЭЗЁЕЁЕЫЁ

ЁЁЁЁЁЁЁО

850…

сщьоотьо

ЁЁ

555,56

‚мд

==Ё=о=т

‚З:—мид…

„оп—ЁЁ…ЁЕЧ

„==—тканях:

„___—ьсцоеё

о:

ЁЁ

опен

….

иЗЕЁЁбЫЕ

БЦЕЁЕЕЗ

щоицшыивсашош

„Его

овоща—„.пщоёоц

ЕНаЁдЧймЫщ

ъшыщшт

т.д

Ц

отоы

ЁЁ

Ёп?

смокоцюцоыбюдм

„5355$…

щошйощощоё

:
539…

„ЁЩющотшцюо

„35353252

Эсмшмыащ

…ЁшщыашщЁ

ЁШЗЕЁЕЦЩ

„==г—ФЕб—аю

Ф:

в]…

…
сё

…

;,

ЁЁ;

.

__

_„‚

Е::

_.

„5:3

…5

$32

Ё.
%

:::

‚ЗщР\

Ёша

Е……ёёгг

:

;

ЁЁ:

05:5

„:
„2.

Еси

Ё…Ё

„Ё…

›…

ЕЁ:

С

__

…:‚ё:

\.

„Эм…—Ё:

„59…31

‘

_
‚:р

.‚_

:

щ…:іопм—

самые:…

сетам…

ЁЁЗЁЁМБЕ

‚‚_

\:

::…ЭЁЦ

...Ё\:

шит,

_\\

„ЁЁ:

сошёл…

ЁЁ

Ёсщзщо:

.`…

__

ЕЕЗЁЁ<

пхЁЁфё.

ЁЁЕЁЕ

мы

ЁЫЁЁЮОЕ

0093;

5:552;

>65)…

:23;

ЁСЭЗЁЕЕБЦ

_…

ЕЕЁЭЬЕЦ

.

Ёдбш

_……_3_:Ё>…

от

:ЁЁ

ЁЕЁЭЗЁЫ

02

пшЁтЕтРЁ

‚ЧЁ

‚2:

„Эм.….зциюс:

соПщЁ

…
…2

_:ОЦ

>ЩФЁ

шошшц

ЁЕЁЭБЁМ

:

ЁщоЁщЕ

избитым…

„50352

ш.…

1

„___.оЁцоюс:

00331

$…

Ё.

БОШ

>О<Ё

ЁЁ…БЁМЦ

:

ЕЕЁЭЭЗ

„».‚гнощоащ

оищощсь

Ё

ЁФЁЁЮОЕ

сети…“;

и…

%

ЁЁ…ЁЁ

>СЩЁ

Э……ЗЁЁЫ

.ь

…
…

ЗЕЕЁО

2598$…

…ЕЁЁХ

тт

дБм—ЕС

сеид…

…

то

Ё
щин—вц

>О<Ё

«85539…

Ц

о…

ЁЁ…ЗЩ

щ::3ц<

Э…:Ёоцощ

мы…

датчан…

оо…„ь:

ы
Ё
_:ОО

>ОЩЁ

затих

и…

о…

ЁЁЁЕЕЁ

$53.

пщомюдотжм

ны

‚ЕЁ

Одомошшцаё

Ещо—Ё

сот:»;—

ЩЬЧЁ

_

от

Ё
ЕОЬ

>О<Ё

тожа

Едим—ЕР;

о…

г:…БЁоЁш

:……Есд

ЁЁЁЁ

ст
1

обиход…

щью…ьн

…

оч

Ё
БОШ

>О<Ё

„…ЁЁЁЁЁЩ

@

о…

зависимым…

25х32

::нбоюш

@—

«523:

сесы:

_

……

т.д

500

>ОЩЁ

9:22

„,…

с…

…„ЁоооЁЩ/х

„Ён—овца…

…ЕчгЁЁщщ

и…

„Зита:

сады…

из

Ё
ЗОО

>Ощ2

%…ЗЁЁМ

.и

с…

г:…ёцёЁдЁщ

„ЁЁЁЩО

оЁоЁщоЫ

Ё

авЁа—.…

сезам…

от
„мд

500

>О<Ё

ЁЁбооцошоЩ

‚‚_

о…

„…:щоюцощцш

3:35»

ю…БЁщвтщО

Ё

…БЁЁ

«Е…—23…50

ОЗ…

……сжошЁщЁЕцощоШ

.‚5

сбит—ЦЕ

00052

от

Ё
500

>Ощ2

:о…„ёд

шёбцощэо

о…

гЁоЁЁЁ

Е…Еоь

щохёао

……

авиша:

иътд

……

ты

..…2

«5:5…

5:5

..…

о…

„…ЁЁЁЁЩ

„*:—<

:Ёдсщ

Ё

обижен:

оо…‚чш

Ё
т.д

„ЁЁ—ЁЁ

>02

……Ёощоющм

`.…

о…

….Ёооьцоо

щоцш

мо……ЕЁЁМ

……

о,

„…

ь

с

и.

т

…

т

_

а)

„::/.::.;

23:23…

_

‚23,412

\

5:5…

\

\

\

г……

…?

:::

ЁЁ

,

……

……

;.

‚3:25

нм

мы

Ё

ЁЁ:5:‹_

>С<2

:

553:

5:5…

2
.,

.,…

;
9:59:

25:5

\,

т.тт

о,:ббгишсь

касс,…

‚::

$355

:гср

;

и
и?

ЁЁЕЁ.

„и,…—:…)…

@

____щс__‚…:…_:

„із

5

3.5535:

1

\

`

\

\э

\\

\

тп›2:\о/Ё\

\

`

\

.

‚_

Юта.

.:…=.…поэт……эт……„бсёбо

32,5:

:::р

‚,…

Е::Эщо

@

г:…_э_$5<

„3:25:

:……ЁЁ!

Ё

щитка:

таит.

……‚эщзыоозтшс:

_,…

…

Ё

Ё…‚ЁЁ:

%Оиёд

@

„„„:щ25‚__=…_‚<

Зятцы

ЁЭЕ:3_

__
\

.

:

\іг

пива?—>О

‚ш.<

‚2:

\

325:

?

Ё…ЁЁЁЬ

ц

@
Ё
500

>65»…

……

ЁЁ…ЁЁ

ЁюЁт

…Бюьащ

с…

\

„

ЁЁЗЗЁ

.Щф

авЁа—и

…
шт

955205

.,…

‚2:

:
т.г.

щин—=:

>О<Ё

@

3560500

ЕЁЕ

оЁоцЁтЕб

@

щем—ЕЕ

от

шота;

…ЕЁЁЁЭЗЩ

Ё
Ё
500

>Ощ2

@

„_ЁЁРЁ

_ЕЁЁЩ

ЕЭП.—

……

авиша:

……

?

Ёцошошщж

д

то

Ё
«5:5…

>О<Ё

@

тыщооццшиж

ЕЁЕЁ

шедший—_

ь

домыдд

тт

цщцошоюдж

Ц

мы

ыг.

ЁМЁЁЁ

>О<Ё

@

Э…щоооиза

„…ЁЁЁЩЁ

чаю?—О

@

‚КСР…

Дюшан…

мы“

цшцошошцж

‚и

оожоцшцошопцж=

йожгЕч

.…

тЁошЕЁЁЁЫ

……ЁЕ

ЁЁЁЦ

……

.„
.

шошщЁооЁЧШЩ

.…Ё

%……ЁЕ

…
$…

тощая

№5535»!

«
Ё.

500

>О<Ё

@

атташе—23

Ё…Еюоыощмх

„305599

«

цинка:

Чот

хошыоосцошод

‚ц

и
т.д

ЁМЁЕЕ

>О<Ё

……

тхщощцдцщы

щщцЁЕЧ

що,—.юцньдщ

…

‚

8:85

ц

Ёиъёёюош

от

:ощпц

шк…—ощщопшйг

……

мг.

2,50

киот—…>…

@

::шодцшюожощ/ж

„Баша/\

ЁмЕЕмсх

„

от

\СЁМ

‚КСЕ

Ёоьвгдюощ

-

„58553…

.,…

осхоцыпошопцж:

йоыье

@

тЁЁцоЁШ

„моды:/ж

9503501

_

о

……

в

ю

щ

……

т

ы

…

„Ёе—>59…

„.с—даю

охшшщсёцюо

Ё…ЕЁЁБО

??……‚5

Эон:

ЁЁЧЁЁЭЁжЁ

ё…йцюнпщоёцюо

„590…

сшноогно

ЕЁ…

ЁЁЁЭ

Ё

ЁЁЁАЁФЁ

о:

_….531:

..

…

п.м,

Е.СЕЬ

ФЕЁЁЁЬ

_…ЁЁ

,

95…59:

_

кто,…

„_

552…

от

Ё
_:оь

>02

__

…

„5:53

_
__

ЁсюЕп.

:эшсёщ

„
„П.

„Емва:

3,

933553…

„…

@
Ё
…‚БЕЕ

ЁЁ;

…_
‘

::…Б:сЁ<

Е:…ЁЕЦ

сЁощ

тм.

3:5:

……

ыы

Ё
ЕС,…

КБЕ

5:53

ЕЁ

…,…2т:2=._

„93:55:

мы

;

‚.

‚

‚

……ЕЕЁЩ

Ёж…

Ё:

›

`

%

„52:5

…
т…г

„,
4
ЕСЦ

„ИОЩЁ

…_

525:

35.3:

гите;

Тр,

325:

см,

:ЁЁ

щ5_о…5__:…_Ё.__

\

и…

…ЩЕСь

>03;

__

……Е_ЗЭ_:<

Ё…Ёы

„…::Ёозт.

от.

цикла:

от

%…Ёёи‘щци

ц

мы

тг…

ЁЁЕЁС

>О<2

о…

ЕЕЗЭЕ<

Е:…

ю……оЁЕаьь

от

3255

от

„ЕЁ…ЁЁ

„…

т
‚;.2

:…00

.

>05)…

с…

Ёщооапш<

ихними—=<

..

ширше—>…

хы\

тщоисащоо

Е.:

.Е:

0835:

от

ЁЁ<

щ

ъ
Ё
500

>Ощ2

:

„$3355

:мнсощ

ЁЁЕЁЁЕ

вы

;

о…:БъЁЩЁМ

$1

.2:

домыцш

…
оч

пошта…

шёбщопйж

…

Ё
ЗОО

>О<Ё

…_

Е…щюодцщ<

ЁЁЦ

мщопщоцоцшош

юы

„дом…—ЦЕ

:»

ЕЪО

‚‚_

ты

„2

тип:—.—

0…

т:…боожоц<

%БВ

…ЕЁЁО

ит

ю……ЁоЁС

.ЩЁЁ:

‚

„…от—ЁЁ

@

5:35

.,…

@…

мг.

590

>ОЩЁ

о…

гышоцоьжыш

ЦЕЁЦ

омЁЁошщ

„мы

„Биша:

мч

иощыоооцощод

.,…

…
Ё.

акимы—Ё;

>О<Ё

о…

….ЁОАЁЁЁЗЁ

……Ёоотхш

то…ЁЁ

мы

Ритка:

ЧЁ…

:сщшц

Ё…Ё=0%:_:<

_
тг…

_.;ОЩЁ

__

ЕЕЁЕ:

25…52

::ЕЁс:

пт

2…

>МЩМ

„із—:

щетка:

азчошоюаы

.ь

воиоаЁошоЁЁ

>ОчЁ6

@…

гщщсцпёохза

ЁЁ<

$35…

„и

шщоцжюёшо

‹ЁЁ

‚Е:

демка:

@

шёё

н…

…

Ё
ЗОО

>Ощ2

:

ЁЁЁЁЁЁЁ

Ё…ЭЕЁ

„5055

ст

шсжшц

обмана

Ё»

Ё…иощыюшщёно`и

…
‚…2

:‚50

>О<Ё

_…

тзшоэ85п<

давший.

…БЁцЁиО

@…

,

:ощющ

ЁЭБЁЁ<

ддоьхдоюош

Юм

\омодсёхщд

мы

тд

500

>ОЩЁ

о…

„„:щоаЗЕЗ—эё

:::……Зы

щощюпищ

……

…

„:В‚….Ёэю3‚_

@
.

шож—Ё

…»…ЁЗЁп—шащиж

мы

Ё.

500>Ощ2

о…

гщщоЭЁЕЁщш

а‚щ:щомощ<

що…ЕшщоюоцоМ

Ё

@

……

>

©

…

_…

….

ы

_

авЁа:

__

за

ашхзщощдц

.…

_
ча

Ё

ЁЁЕЁц

‚532

…

_:

заезд:—дышит

&

„……Ёшодощ

_

«??:—02$…

_
_ы

_

:

…

Э

.:
12

…

_

:.

„А…

…

…

„12?

:3

‚

…;

дуга,…

тю

З……

‚З…/…

.…

„

…

%Сщд

,

.г…іацтіш

…,……Ы‚Э…„„.:_………`

\

Ё…

:
_

„525:

то

:сщлщ

Ёсзбшсиёіщ

\

ста/_.

:
СЭ

\

1

923

„душ,

\„

„…а—55,5

„……БЭБЁЩ

хёбщзцхюцз„Бат,—0

‚З

\\

\\1\

\;

\

\

::…Ёщ

с._Эб„_3‚`=_:…=

__Ё

„атак…:

со

…Ех35::сг_3:

…
„.…2

_:Ср

ЁЁЁ

с…

г:…ЁЕ,

Вы

…:…хпт

ход

3

:ЁЁ`

к

‚\

‚‚

\\\\\

:

\

\\\

_

\

\\

„525:

то

…,:Егзгоцозщ

…
ых.

2,50

>05)…

о…

ЭЗЁЕЁЗЁЩ

Ещё…

‚…:—с

иЗ…

…._

2355

К

„даша

щ…._……эы:_….:ю‚…_

__

…

Ё
Еси:

ИОЩЁ

2

5.590591»

ЕЕ<

„……БЁЁЩ

\Ё,\

Димка:

сх

935

‚Ёж

е_

с
Ё
_.:ОЦ

>Ош2

…:

55255:

ЁЁБЗЁ

ЁЁЁЕ

‚……

„Е,…‚гЕЬюс—р

со

цютзбшцх

.;

и……

т.д

Ё…„ЁЁС

`ло…—…>…

©…

959552

ЁЁЕ}

555302

и…

\

.,
Е.…

053%;

„№050

РБЁЁЁО

тощо;

.…Ё

$355

иш

Е…оо

.ь

…

Ё

кайт—ЕЁ

%……ОЁ

@

ЁЁЁЁЗБЁа

5:52

ЁсиЁдсЁ

__

ЁШЁС

ош

:сшша

щсжошошюы

«5:5…

>ОЩЁ

@

таща…ЁоЁЁ

ЕЕЗЫ

5595…

о…

цомщщЩ

@…

лицо…—Защ…

ц

ш……

их

там…—ЕЕ

йешЁ

@

ышшоцЁО

ЁЁЁ

проксю—Щ

@

Цеткин…

ши

.

цючощошщы

&

сш

т.д

500

`то…—…>…

@

гыщоЁЁ—„Ёцш

шоццшмж

сил—шмат

……

ащооиощощ

‚т.т

.…Ё

.

%……ЗЩ

ь…

550

‚‚_

……

т.д

ЁЁЩЁЁ

@

ышшоюшцоотщщ

шношшмцЁщ

Еды—„зщ

ь

щитка:

@…

:ЁЁ

ЁЕЗЁЦЁР

@
т.д

500

йОщЁ

@

ЁЁЕЭЦ

БЕМЦ

ощщооож

@

щита:

чо

апксщошщм

..…

‹…

Ё

„…а—$525

>ОЩЁ

@

ЕЕЕЁО

……„ёоо

шшощёхих

…

шщыжооозщ

.ЩЩ

.…Ё

дом…ЁЕ

ть

„ЕЕ…ЁЁ

„…

:
Ё.

__…ЁЕЦ

>О<Ё

@

зашел—„см::

ЁЁО

ЁЁРЦ

«

авиша:

а……

„ниндзюцу…

‚‚_

тт

Ё

«шмата—д..…

>Сщ2

@

„…:щоэоиэгё

„…Ёцп‚_ц_…2

Цоюоцо

…

цоЁцП

а……

„…ЁЕБЁМ

.;

«
т.г.

ЁЁЁ

>Ощ2

@

ышюодЕЁцЁщ

Ёцшё

$353;

…

„:БЁЁЮОЕ

то

ракетой;

.,…

ЗЧ

%

500

>ОЩЁ

@

Заезд—__Зёщом

„Заид

$25:

…

а

……

\.

о

…

#

т

ы

_

„догма—‚_

ЁБЗЮ

ЁшЁоМд—юс

5555350

РЁЕО

сцена

оощдёдхшцшиё

ЁЁ…БЁЁЁЁО

850…

92330

ЁЁ

Е:…Ёае

т.д

„ЁЁЬЁНЫЦ

::

дэЁЭі

вы

_

#
Ё
во…—Е…,

›
ЭдЁ

_ъ_

….ЁЗЗБЩФЦ

$55.

=\:—

_‘…`
‘

попила—‚х

_ ‚

?

..::

…
‚

‚‚

с:;дЕЁ

::::24

…
…

;

…

.

…

…

`„

…

_
_

553$

и:_:….„_:…_…дбс

Е,:БмЕБіс

.

:
::.:

_
Ё:„:_._…:Е_=:__‚.Ё

ЁЁ:

__…Ёоюпёс

_

Ё:

5…5556

‚..2

„З:—„…:

а:

\

Этна:

$

„…ЕЁЁЁЫ

„_

шт

‚мг…

помёт

>03)…

…
…

2593

3;

53:6

‘

$555

„…и

„…от—&:

$

1

939.559

„…

тм

Ё
ЕСО

>Сш2

…
…

тп……‚ишцчшмж

ЁЁ…Ё

`сЁЁоЁё

…

9355

5

„Ещё

ж__…иощщю<

„…

Ё
_:Оо

>О<Ё

_…

ш……шошшцоыщёщ

ЕБЁЁЁЖ

ЕЕЕЁЖШ

Фт

дом—ЁЁ

то

Э…ЁЕШЁХ

.ь

шт

…2.

53555

йешЁ

:

936335

юЕЁ<

шщощішцот

……

дома…—:

то

дожна…

щвмощхёоёщ

и…

т.д

500

>Ощ2

:

ЕЕЁЁЁ<

Эбцш

‚„…шёъзщ

Чт

„Этап

що

цшчощоюды

.,…

3
..….д

до:—Ё

>О<Ё

:

«Ёсццшмоиощжх

ЁЁЦ

ющоммёмъщ

ют

ЁЁ…Ё

сю

цшцошоющж

.,…

Е…

…2.

500

йошё

__

юшщодыёзёдщ

Ё.…Ёг

„5:92…

и…

„матан…

сю.

035533…

.и

та
т.г.

ЕОО

>О<Ё

:
‚

шщщодрёащ

пикета

юшющнщоцщмщ

……

аот—ЕП

тю
‚

„…мчощёцы

.ь

%
Ё
…“,—ЁЁ

>О<Ё

.:

ЁЁоЗЁ<

Ёеоо

„модемом

от

855$.

38%:

дожна:

съ

:ощюд

ш…ЕЗЕыБгЁ

22

Ёна—„Ё:

йстзг

__

ЁЁЕЕЭШ

ЁЁЁЁ<

ЭЕоЕсо—оч

от

‹

ЁеЁЦоюсЕ

оо

цЁЭЗЁЫ

.ь

.

‚

…

Ё
_.:Оо

>Ош2

…_

пишооацшмж

„тыщщ

„…ЁЁЁО

юы

„Зови—«Бюст…

@@

„ацетата—ч…

.;

Эм

тг

ЗОО

>ОЩЁ

_…

шшшооцщшО

ЁЕНЁЁЕ

птиц:—ЁЁ:

ьы

дёЁЁоюс:

оо

„…мцозощцж

г…

из
т.д

ЗОО

>Ош2

__

Ё…щоРБоО

„Е…—ЗЫ

_…ЩОЦОЦОЮРЕОЩ

от

„Е……Ёщоюод

;

выше…—ома!

‚ц

……

%.

ЁЧЁЁ:

>Ощ2

:

ышшоццщюоиэа

„553;

95…22

……

___ЗЁЁФОЩ

то

вычет—053…

ц

…:

тг

ЁМЁЕЕ

>ОЩЁ

:

шшщрбгб

„…а—35»

8525225…

д

ноша:

щи

ц……цощёцы

‚,…

юч

„мд

тип::

>О<Ё

…:

ЁЁЕЁЕБ;

«хоп,—ЬЕЁ

мщоцшцсёщщ

ты

Ё…БюЭЁЮцЗ—„сцшэо

..но

дошка

юшохюгц<

ЁЁ

.…Ё

щетка:

о.…

щхжощощшюцоа

„
Ё.

500

>ОЩЁ

о…

Е.Бющцсьш=<

„:…—Ён?

шток—дю

мы

о

……

\…

о

и

#

„о.

т

_

.

.

.

.
_

::

:

2.32.32

2:43:72

32:1:

&_

:ютСыЭ/ЭФ:

{…

6
55

_

:

..

._
_

2_

_

_:…

_

…

_.,

::…:„……`‚:‹…_‚‚‚

„:

‚

_

т
Ё:
„Эд

„252

3

3.335

‹

и:»,

_,

„

__

5323;

со:

„атс

„53…

:

::

:

:т
мд

…ЭЩЗ

113

_.‚:…_2і_:…>

;и.

::

‚5.555…

_\

„:…сщсцсь

…

:…

\

д……оьшпоюоі

33553»…

‚‚…

:

ос…

Ё
ЗОО

>Ощ2

о…

Е::ыопцпёщ

Ёп…ашш

_

шпагат:

@

…

„$25:

„Б……__…иос„_э.„_с:

.

_

от
‚мд

„ЕСО

кис/„:>…

@

355552

Е::

::‚Щ

3522552

и

::::

:

ЁЕЕЁХ

.…ЧЦ

Ё:

::

9,55:

……

ЁЁ<

__

с
_…2

_:Фы

>С<Ё

„…

Е.:—8854

::Ёщ

шсиюит

›

свища:

@

:

2:5…

$3330;

.:.:1

т
„.…2

_:Оь

>СШЁ

@

юшшс_…9_‚5=…_2

.:‚!_:…_::<

ЁЁЁЕО

са:

Дюмгш:

:щь

шожшц

же…—055$…

Ом,

‚……4

Щ…СО

>ОЩЁ

@

газа:;ЕЭС—„<:

„3525

„59552

:

…

Ё…‚ЁЩ

Ю

:сшшц

шаг::зажд

…

ЁЁОЬ

>Ф<Ё

@

:хмзощг_::<

.

……ЁЕ

„ЁЁ…

«…

::

до….ЁЕ

юн

цющсшоюцы

„…::

2…

„…2

500

>05)…

@

……ЁЭЕЁЕЁ

БЗЕЬЁ<

ЁжЁЁЁж

т

325:

Ё

„…ощвоооцощош

..…

…

Ё

«амп—ЕЁ

>О<Ё

@

……ЁоЁЁЁы

ЁЁЦ

шщоцщщом

т

Ёш:__=5юс_._

„…в

:ошюц

шта—поискам.

……

т.д

ЁмшшЁ:

>ОЩЁ

@

……ЁЁЕБЦ

ЁЁЁ<

шщошёгющ

…
\

©

……

ь

с

…

„……

т

ы

_

„56259…

тои—Вю

сташшощаюо

_…ЕЗЁИЁЁС

оЁЁО

ЁЭЁ

осшщнзщщпдшёд

Ё…ЕЁЁЮОЮЁЮО

сом—О…:

отвез—ды

ЁЁ

ыщщпёше

т.д

‚

„:::—очами

о:

цим—ЕЦ

эт

Ебо

.…

аш

…2.

№655:

%……СЕ

:

Ёшэбщс

_…„ЕЕ

…ёёсюёагп

Ё

„3.25:

от

:сщпд

жыыон‘юдёщтбщ

_
Ё
Щ…ОЮ

>ОЩЁ

:

гашоюпоиаш

Бах:—>…

„522:

и…

ЁЁАЁ

ыы

цмцошишцж

ц

мч

т.д

ЖЁЁ

>О<Ё

д…

ЕЁЁЕЁЩ

„…ЁЁЩ

„ЕЁ;

:

цим—Ё:

ты

шож—пц

_:ЁЁМЭЭЁР

……

‚…2,

:.…ОЮ

>О<Ё

__

„„вщсщнэзокощжх

…Ехцвж

…мЕиЁтЕЁМ

о…

„553:

……

можхоооцощо:

ц

и
тд

Ё…„юЁЁь

>О<Ё

__

:Ёошпёощ

Ё…Ввёцщ

щоопцёа

@

„Ешь—„тощо:

шт

:гоо

#

……

Ё

Ёмшщёдц

:

гхшощдЁЁЫ

:ЁЕ

_.Еёёоцоо

„…

цим—:Р…

от

гоша

Ёёищоц®5:<

…
%.

=>Ош5

о…

тЁЕЁО

ЁБЁЁ

З:.БЕЕЁЬ

ь

93:3

_

вт

пошта

ЁЁЗБЁЕЦ<

_
Ё

Это…—…>…

…:

„__‚ЕЁЁЁЩ

:ЁЕ

№5255:

@

щЁЁщоюоЕ

«%

цыщошоюцж

..…

и»…

Ё
№555

>О<Е

с…

п……щоиццою

5:32

оЁоъЁцХ

…

авЁа—…

чт

активна

ц

_…
Ё

Зоофилы/Э)…

„…

ЁЁ…ЕЁЁЁОМ

&=&—сыг—

ЁЁЁЩ

@

а

……

ь

с

и

т

т

ы

_

ЁШЁОЮЁЮО

83.60

::шощшюцщж

……

ЭЁБЁЕЁ

‚<.Ш

ыдшшшоюшцюо

95:60

9550

ЁЁЁЁЩ

„$25:

вы

%……ошопдм

.ь

5…

т.д

500

`»СЩЁ

__

ЕЁЁЕФЬ

:ЁЕ

„532%

ст

ЁЁЦЕ

шю

:Ёюц

щЁЁЁоыю

ы
т.д

500

>О<Ё

__

……ЁоодЁЁ

пцшшцющ

ищо—„Эд

3

сроко==5<охжш

.<.щ

.2:

:…

Ёющ<

к.

‚ЪБ…ЁО:

_…

димка—|…

квмпщёь

>ОЩЁ

гщщиадюьдм

г.№—пив}…

шсцЕзб

и…

„БСЭ:

3

шощшц

щоиошэхши

№535

>Ощ2

_…

__ЁФЁЁЁЭЁ

5:55…

:ЕЫЕ

Ё

“

жоёшоиёщёоцмъщ

.Ё

авЁа—|_

юа

щожгц

шкив…Е—ЕЁЩ

…
т.г.

:…тбЦюОЩЁ

…
…

55950…

«553…

ЁЁЁЬЁЮЕ

@—

цшмхцд

ФЭ

щощшц

шаха.—$95

……

т.д

БОШ

>ОЩЁ

…_

_„Ёооьцюо

„59%…

$3936

и…

ЁФЁЁшюо:

оо…

:ожпц

ша……ощзіы

от
‚мг

500

>Ощ2

…
…

Езрбщс

азов,/ж

ЁЁЁЕФ

Ё

@

……

ь

с

т.

„ч

т

ы

…